No.1-1/2013-Computer Application-Vol.III - 15307

Directorate for Empowerment of SCs, OBCs, Minorities & the Specially Abled.

Himachal Pradesh, Shimla-9.

The Director, Information & Public Relation Department, Himachal Pradesh, Shimla-2.

Dated

Shimla-9

KASUMPTI SHIMLA-9

the August, 2019

Subject:-

Regarding advertise in Newspaper.

Sir,

To

On the subject cited above the scheme "Training & Proficiency in Computer Application and Allied Activities" for the candidates belonging to SCs, STs, OBCs, PwDs, Minorities, Single Women & Widow being run by this Department. The Advertisement Material is enclosed herewith the letter with the request to advertise this in two Hindi newspaper of H.P. before 27th August, 2019. The expenditure occurred in the advertisement incurred by the Department.

Encls. As Above.

KASUMPTI SHIMLA-9

Yours faithfully,

Empowerment of SCs, OBCs, Minorities & the Specially Abled, Himachal Pradesh.

Endst.No. As above 15308-15319 Dated Shimla -9 the 22 dAugust, 2019. Copy forwarded to all the District Welfare Officers, Himachal Pradesh with the direction to collect the application/Documents under the scheme for the session 2019-20 till 5th

September, 2019.

Empowerment of SCs, OBCs, Minorities & the Specially Abled, Himachal Pradesh.

समाजिक न्याय एवं अधिकारिता विभाग —निदेशालय अनु० जाति, अन्य पिछड़ा वर्ग, अल्पसंख्यक एवं विशेष रूप से सक्षम का संशक्तिकरण हि०प्र०।

सार्वजनिक सूचना

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि दिनांक 29 जुलाई, 2019

को समाचार पत्र (The Tribune, Punjab Kesari) में कम्प्यूटर प्रशिक्षण से सम्बन्धित विज्ञापन प्रकाशित किया गया था, जिसमें अनुसूचित जाित, अनुसूचित जन जाित, अन्य पिछड़ा वर्ग, अल्पसंख्यक, विधवा, एकल नारी व विशेष रूप से सक्षम से सम्बन्धित प्रार्थियों से इस विभाग द्वारा चलाई जा रही योजना "कम्पयूटर एपिलकेशन व समवर्गी किया—कलापों में प्रशिक्षण एवं दक्षता" के अन्तर्गत सत्र 2019—20 के लिए आवेदन आमंत्रित किए गए थे, के संदर्भ में अब सभी सम्बन्धित पात्र आवेदकों को सूचित किया जाता है कि उक्त योजना के अन्तर्गत आवेदन प्रस्तुत करने की तारीख 20—08—2019 से बढाकर 05—09—2019 कर दी गई है।

अनु०जाति, अन्य पिछडा वर्ग अल्पसंख्यक एवं विशेष रूप से सक्षम का संशक्तिकरण, हिमाचल प्रदेश।